
 
“2024 AÑO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD” 

 

Félix de Azara 1552. (3300) Posadas. Misiones. Argentina. Tel: 0376 4497141 

           POSADAS, 22 de agosto de 2024 

 

DISPOSICIÓN Nº              004       .- 

 

 

                                                      VISTO la necesidad de renovar a los miembros 

de la Comisión Permanente de Infraestructura (CPI) correspondiente a la Línea 

estratégica “1.1.3 Evaluar Infraestructura edilicia" del PEI del IMAM, y 

 

CONSIDERANDO: 

                                                      QUE la Disposición 01/2022 indica que la 

Comisión debe renovarse cada dos años, 

 

                                                      QUE la actual Comisión ha cumplido dos años 

en funciones, 

 

                                                      QUE es necesario nombrar a los miembros de 

la CPI, 

 

 

POR ELLO: 

 

LA DIRECTORA DEL INSTITUTO DE MATERIALES DE MISIONES 

DISPONE 

 

ARTÍCULO 1º. RENOVAR la Comisión Permanente de Infraestructura (CPI), 

dependiente de la Dirección del IMAM. 

 

ARTÍCULO 2º. DESIGNAR a sus integrantes, según se detalla a continuación: 

 

Sede Posadas 

Paulo Gonzalez 

Cristian Cegelski 

Guillermo Maidana 

Fernando Felissia 

Mario Rosenberger 

Julia Kruyeniski 

Claudia Mendez 

Laura Ramallo 

Patricia Scipioni 



 
“2024 AÑO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD” 

 

Félix de Azara 1552. (3300) Posadas. Misiones. Argentina. Tel: 0376 4497141 

 

Sede Eldorado 

Adelaida Bragañolo 

 

Sede Oberá 

Rubén Nuñez 

Mathias Iurinic 

 

ARTÍCULO 3º. REGISTRAR, COMUNICAR. Notificar y Cumplido, ARCHIVAR. 

 

 

 

 


